
Data: 05/08/2013 14:04:29
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 30/04/2013 a 31/05/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0001 - Dispensa Art. 24

Processo: 000052 Data: 06/05/2013 Abertura: Apuração: 08/05/2013Seq. Modalidade: 000021
Objeto: MATERIAIS ELÉTRICOS

Data da Homologação Contratado Valor

08/05/2013 000059 - ELETRICA PORTO VELHO LTDA 400.00

400.00Total do Processo  000052 - 2013

Processo: 000053 Data: 06/05/2013 Abertura: Apuração: 06/05/2013Seq. Modalidade: 000022
Objeto: MANGOTES, MANGUEIRAS EM GERAL E ACESSORIOS COMO UNIÃO INTERNA, ABRAÇADEIRAS

Data da Homologação Contratado Valor

06/05/2013 000032 - CASA DAS CORREIAS E BORRACHAS DIVINÓPOLIS LTDA 243.50

243.50Total do Processo  000053 - 2013

Processo: 000054 Data: 30/04/2013 Abertura: Apuração: 09/05/2013Seq. Modalidade: 000023
Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

09/05/2013 000543 - EDSON MILAGRE DA SILVA 39005674687 298.00

298.00Total do Processo  000054 - 2013

Processo: 000055 Data: 15/05/2013 Abertura: Apuração: 15/05/2013Seq. Modalidade: 000024
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

15/05/2013 000559 - CEFEL BOMBAS INJETORAS LTDA 1.050.00

1.050.00Total do Processo  000055 - 2013

Processo: 000056 Data: 15/05/2013 Abertura: Apuração: 29/05/2013Seq. Modalidade: 000025
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

29/05/2013 000205 - SITE TELECOM LTDA 2.160.00

2.160.00Total do Processo  000056 - 2013

Processo: 000057 Data: 22/05/2013 Abertura: Apuração: 22/05/2013Seq. Modalidade: 000026
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

22/05/2013 000280 - SOLANGE CÂNDIDA DOS SANTOS 288.00

288.00Total do Processo  000057 - 2013

Processo: 000059 Data: 27/05/2013 Abertura: Apuração: 11/06/2013Seq. Modalidade: 000028
Objeto: MATERIAIS DE USO QUÍMICO

Data da Homologação Contratado Valor

11/06/2013 000020 - BIOSAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 2.916.00

2.916.00Total do Processo  000059 - 2013

Processo: 000060 Data: 27/05/2013 Abertura: Apuração: 27/05/2013Seq. Modalidade: 000029
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

27/05/2013 000576 - PLOTTER COMUNICACAO VISUAL LTDA 600.00

600.00Total do Processo  000060 - 2013

7.955.50Total da Modalidade  0001 - Dispensa Art. 24

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 05/08/2013 14:04:29
Folha: 2

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 30/04/2013 a 31/05/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

7.955.50TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


